

برد دیر هنگام تراکتور با همکاری زوج «آلوز - گوستاوو»



خمز: پیروزی ارزشمندی کسب کردیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز گفت: کنار گذاشتن آقای تیمی تصمیم باشگاه بود نه من. پس نمی توانم در این مورد جوابی بدهم. پاکو خمز بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل استقلال خوزستان در نشست خبری اظهار داشت: پیش بینی بازی سخت را می کردم بخصوص در این زمین که چمن بلند و خشک بود و توپ خیلی خوب رویش حرکت نمی کند ولی برد ارزشمندی به دست آوردیم. حریف سختی داشتیم. بازیکنانم تسلیم نشدند و تا دقیقه آخر ادامه دادند و برد خوبی مقابل حریف سرسخت به دست آوردیم. وی افزود: در زمینی که سخت بود ضمن اینکه آب و هوای گرم هم سختی را بیشتر می کرد. سرمربی تراکتور در مورد اینکه تیم شما در جذب یک بازیکن مشکل داشته و امروز بیشتر توپ های مستقیم ارسال می کرد، گفت: فکر نمی کنم نسبت به فصل گذشته تغییر زیادی داشته باشیم و فصل گذشته هم سانترهای خوبی می کردیم و رضا اسدی سر زن از آنها استفاده می کرد. امسال هم زیاده روی نمی کنیم و سانتر هم بخشی از بازی است. خمز در مورد اینکه نیاز به تقویت در این بخش دارد گفت: بله! مربی هم باید تقویت شود. وی در مورد اینکه چرا تراکتور بازیکن می گیرد و کنار می گذارد مثل آقای تیمی و شجاعی و... آقای با نظر شما کنار گذاشته شد، عنوان کرد: این فقط تصمیم باشگاه بود بنابراین من نمی توانم به آن جواب بدهم و تصمیماتی که من نمی گیرم را نمی توانم جواب بدهم. وقتی مسئولیت کاری با من است می توانم جواب بدهم.

به رده ششم جدول صعود کرده و استقلال خوزستان هم با ۱ امتیاز تیم پانزدهم جدول رده بندی است.

تراکتور پیش از این برابر تیم های سپاهان اصفهان و پرسپولیس مغلوب و در مصاف با تیم مس رفسنجان با یک گل به برتری رسیده بود.

ترکیب تراکتور:

حسین پورحمیدی، شجاع خلیلزاده، عارف آقاسی، محمد آقاجان پور، سعید کریم آذر (از دقیقه ۷۷ مهدی شیرینی)، صفا هادی، ریکاردو آلوز، گوستاوو واگنین (از دقیقه ۹۴ سید محمد حسینی)، آلوارو خیمز (از دقیقه ۸۰ امیرحسین حسینزاده)، سیامک نعمتی (از دقیقه ۷۷ مهدی هاشم نژاد) و مهدی عبدی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور برابر استقلال خوزستان به برتری دست یافت.

در بازی عقب افتاده هفته سوم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور امشب در اهواز مهمان تیم استقلال خوزستان بود. استقلال خوزستان در این بازی تلاش دو تیم برای زدن گل در وقت های قانونی بازی ثمری نداشته تا در وقت های تلف شده تیم تراکتور با پاس ریکاردو، توسط گوستاوو موفق به گلزنی شده و در این بازی به برتری دست یافت. هواداران تراکتور در این دیدار نیز حضور یافته و تیم محبوبشان را تشویق کردند. با این نتیجه تیم تراکتور ۶ امتیازی شده و

بخشی زاده: می خواهیم بردمان دواوم داشته باشد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال مس سونگون گفت: بازی اول همیشه سخت است چون تیم تازه شکل گرفته و شناختی از هم ندارند و خوشحالم که در بازی اول به پیروزی دست یافتیم. مهدی بخشی زاده بعد از پیروزی پسر گل تیمش برابر خلیج فارس ماهشهر اظهار داشت: بازی اول همیشه سخت است چون تیم تازه شکل گرفته اند و هیچ شناختی از هم ندارند. کسب پیروزی در این شرایط خیلی مهم بود که خوشبختانه توانستیم



به آن دست پیدا کنیم. سرمربی تیم فوتبال مس سونگون افزود: در نیمه اول عملکرد خوبی نداشتیم اما با صحبت های بین ۲ نیمه و تغییراتی که در شروع ۴۵ دقیقه دوم داشتیم شکل بهتری پیدا کردیم و توانستیم ضمن ارائه یک بازی زیبا ۳ گل زده و پیروز شویم. وی یادآور شد: از عملکرد بچه ها در نیمه دوم رضایم. آنها به خوبی توانستند خواسته های ما را در زمین پیاده کنند. البته می توانستیم گل های بیشتری هم بزنیم اما مهم کسب برد بود که حاصل شد. بخشی زاده گفت: تیم ما یک تیم تازه تاسیس است که اولین فصل حضور در لیگ یک را تجربه می کند. با این وجود شخصیت تیمی بالایی داریم و می خواهیم درحدم نام مس سونگون نتیجه گرفته و برد امشب را در طول فصل دواوم ببخشیم.

برگزاری مراسم اختتامیه چهارمین دوره مسابقات سنگوردی المپیاستادهای برتر کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اختتامیه چهارمین دوره مسابقات سنگوردی المپیاستادهای برتر کشور به میزبانی استان آذربایجان شرقی (سالن کوثر-تبریز) با حضور مهدی نوایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، جلیل اسلان دبیر چهارمین المپیاستادهای برتر آقاسیدی رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان آذربایجان شرقی و همچنین تنی چند از پیشکسوتان کوهنوردی استان برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۱۹ استان در بخش دختران و ۲۱ استان در بخش پسران از سراسر کشور به رقابت پرداختند.

اختتامیه چهارمین دوره مسابقات سنگوردی المپیاستادهای برتر کشور، برگزار و با تجلیل از پیشکسوتان عرصه کوهنوردی و سنگنوردی استان و تیم طراحی و داوری و همچنین حامیان مالی این مسابقات به کار خود پایان داد و در بخش پسران و در مواده «لید»، «بولدرینگ» و «کمپاین» نفرات برتر مشخص شد.

آتش بازی نارنجی پوشان؛ مس سونگون صدر نشین هفته نخست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون با پیروزی بر گل خود رنگ خطر را برای مدعیان به صدا درآورد. در هفته نخست لیگ دسته یک کشور جام آزادگان تیم مس سونگون ورزشان در ورزشگاه یادگار امام میزبان تیم خلیج فارس ماهشهر بود.



در این بازی شاگردان مهدی بخشی زاده پرفروغ ظاهر شده و با نتیجه ۴ بر یک برابر مهمان خود به برتری رسیده و به صدر جدول تکیه زدند.

محمدطاهر امینی در دقیقه ۳۰ و ۷۰ و یاسر فیضی در دقیقه ۸۷ و ۹۰ گل های تیم میزبان را به ثمر رساندند تا مس سونگون در اولین بازی خود در لیگ دسته یک ایران به پیروزی باارزشی دست یابد. این تیم سال گذشته موفق به صعود از لیگ دسته ۲ کشور به لیگ یک شده بود.

شجاع خلیل زاده به تیم ملی دعوت شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدافع تیم تراکتور به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شد.



بر اساس نظر کادر فنی تیم ملی فوتبال، شجاع خلیل زاده با دعوت به اردوی تیم ملی، از فردا به جمع سایر ملی پوشان اضافه خواهد شد. با اضافه شدن خلیل زاده تعداد ملی پوشان دعوت شده به اردوی تیم ملی در این مرحله

به ۲۵ نفر رسید.

تراکتور در بازی معوقه شنبه شب مقابل استقلال خوزستان به برتری یک بر صفر رسید.

رئیس اسبق فدراسیون دوچرخه سواری در گذشت

رئیس اسبق فدراسیون دوچرخه سواری و یکی از پیشکسوتان این رشته دار فانی را وداع گفت.



به گزارش ایرنا، علی زنگی آبادی رئیس اسبق فدراسیون دوچرخه سواری کشورمان که از او به عنوان یکی از مفاخر این رشته یاد می شد ساعتی پیش بر اثر سکته قلبی دعوت حق را لبیک گفت.

مرحوم زنگی آبادی در سن ۶۷ سالگی و پس از سپری کردن یک دوره درمانی، درگذشت. بر این اساس مراسم تشییع پیکر این اسطوره پرافتخار ورزش ایران روز دوشنبه ۱۳ شهریور ساعت ۱۰ صبح در پیست دوچرخه سواری آزادی برگزار خواهد شد.

تکواندو گرنڈپری پاریس؛ بر خور داری طلایی شد

تکواندو کار وزن منهای ۸۰ کیلوگرم ایران با اقتدار به مدال طلای گرنڈپری پاریس دست یافت.

به گزارش عصر شنبه ایرنا، در ادامه رقابت های تکواندو گرنڈپری پاریس که با حضور ۲۵۶ هوکوپوش برتر جهان در حال برگزاری است، متین رضایی و مهران برخوردار به مصاف حریفان خود رفتند.

در وزن منهای ۶۸ کیلوگرم، متین رضایی در دور نخست برابر دون کن از کره جنوبی در دو راند متوالی به برتری دست یافت و سپس مقابل کریم از اردن قرار گرفت و دو راند متوالی باخت و از گردونه رقابت ها کنار رفت.

در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم، مهران برخوردار در اولین دیدار میگوئل سالاس از کلمبیا را به راحتی شکست داد و در ادامه برابر صالح از اردن قرار گرفت و در حالی که هر کدام از هوکوپوشان در یک راند صاحب برتری شده بودند، نماینده اردن به دلیل آسیب دیدگی در راند سوم حاضر نشد تا برخوردار برنده اعلام شود.

برخورداری در یک چهارم نهایی مقابل پارک وو قهرمان سال ۲۰۲۲ جهان از کره جنوبی در دو راند متوالی پیروز شد و به نیمه نهایی رسید. او در این مبارزه مقابل کارل الن از آمریکا هم در دو راند برنده شد و به فینال رسید. مهران در دیدار پانچ، برابر اوپاس تولوس از یونان قرار گرفت و با برتری شایستگی را ترک کرد تا به نشان ارزشمند طلا برسد.

برخورداری راند نخست را برنده شد اما راند دوم با برتری حریف به اتمام رسید تا این مبارزه حساس به راند سوم کشیده شود. در نهایت تکواندوکار شایسته کشورمان در این رقابت دشوار به برتری رسید تا تیم مردان ایران به دومین مدال طلا برساند.

روز گذشته نیز، مهدی حاج موسایی به مدال طلا دست یافت، ابوالفضل زندی نقره گرفت و مبینا نعمت زاده هم در بانوان به مدال برنز این رویداد دست یافت.

فردا ابوالفضل عباسی در سنگین وزن به عنوان آخرین نماینده ایران به میدان می رود.

قهرمانی آذربایجان شرقی در مسابقات بدمینتون استعداد های برتر

مقام سوم مشترک: مهدیه هوشمند (آذربایجان شرقی) و نگین بهرامی (زنجان)



دو نفر اول: آرتینا قاپور ، هانا ملا کریمی (مازندران) مقام دوم: محیا جعفریان ، آیلی عظیم زاده (آذربایجان شرقی) مقام سوم مشترک: مینا بهرامی ، رها وحیدی خواه (قم) و پریمه حکیم ، زینب فتحی (مرکزی)

گفتی است در مراسم اختتامیه و توزیع جوایز دکتر فرشاد نصرتی دبیر فدراسیون بدمینتون جمهوری اسلامی ایران ، جاویدان معاون امور بانوان ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی ، دکتر دیلمی ناظر محترم وزارت ورزش و جوانان ، فنایی نایب رئیس هیات بدمینتون استان آذربایجان شرقی و سعید غفارزاده دبیر هیات بدمینتون استان آذربایجان شرقی حضور داشتند.

مقام اول: یکتا خوگر (البرز) مقام دوم: آیسان زارعی (آذربایجان شرقی)

عصر آزادی / سرویس ورزشی: چهارمین دوره المپیاستاد های برتر بدمینتون دختران کشور به میزبانی آذربایجان شرقی در آکادمی بین المللی استان با حضور ۱۲۰ ورزشکار از ۲۴ استان برگزار شد.

عصر آزادی آنلاین: چهارمین دوره المپیاستاد های برتر بدمینتون دختران کشور به میزبانی آذربایجان شرقی در آکادمی بین المللی استان با حضور ۱۲۰ ورزشکار از ۲۴ استان برگزار شد. این مسابقات به صورت تیمی، افرادی و دونفره برگزار شد که در پایان نتایج زیر بدست آمد.

تیمی مقام اول: استان آذربایجان شرقی مقام دوم: استان مازندران مقام سوم مشترک: استان تهران و استان مرکزی انفرادی

حاشیه بازی استقلال خوزستان و تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در جریان نیمه اول مسابقه داور ۲ مرتبه برای آب نوشیدن بازیکنان مسابقه را متوقف کرد! برادران دوقلوی پورحمیدی یکی دروازه بان تراکتور است و دیگری در تیم استقلال خوزستان حضور دارد اما سرمربی استقلال خوزستان به دروازه بان دوقلوی بازی نداد و او را نیمکت نشین کرد.



* کولینگ بریک از سوی داور در دقیقه ۱۹ مسابقه اعلام شد! در حالی که طبق این قانون بازی باید در دقیقه ۳۰ تا ۳۴ متوقف شود اما داور ظاهرا در اقدامی حیرت انگیز دو مرتبه در نیمه اول به بهانه نوشیدن آب بازی را متوقف کرد یک بار در دقیقه ۱۹ و بار دیگر در دقیقه ۳۰

* خمز سرمربی تراکتور در دقیقه ۲۴ از شیوه بازی شجاع خلیل زاده مدافع خود عصبانی شد و به سمت نیمکت تیم خودی این اعتراض را نشان داد. * هر دو تیم از سه بازی گذشته خود ۲ باخت دارند البته تراکتور بازی سومش را برده ولی استقلال خوزستان فقط یک مساوی در لیگ برتر بیست و سوم کسب کرده است. * مهدی عبدی مهاجم سابق پرسپولیس و سیامک نعمتی دیگر بازیکن فصل گذشته پرسپولیس در ترکیب اصلی تراکتور حضور دارند.

کسب ۶ مدال توسط تیم اعزامی هیئت ووشو استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هیئت ووشو استان آذربایجان شرقی جهت شرکت در مسابقات کشوری ووشو فانگ من جوان به میزبانی شهرستان ارومیه اعزام گردید. این مسابقه با حضور ۳۲۰ ورزشکار از ۱۶ استان در سالن سه هزار نفری آهن دوست ارومیه برگزار شد. تیم اعزامی توانست با کسب ۱ مدال طلا (کمر بند طلایی)، یک مدال نقره و چهار مدال برنز را از آن خود کند که اسامی به شرح زیر می باشند:

فرشاد رحمانی ۶۰ کیلوگرم جوانان مقام اول (کمر بند طلایی) محمد عمیدی ۳۹ کیلوگرم نونهالان مقام دوم کسری خجسته ۶۰ کیلوگرم جوانان مقام سوم عرفان نصیر پور ۸۰ کیلوگرم جوانان مقام سوم ابوالفضل ابراهیمی ۶۵ کیلوگرم نوجوانان مقام سوم هومن فرجی ۶۵ کیلوگرم بزرگسالان مقام سوم گفتنی است وحید سلیمانی، کریم بابازاده به عنوان مربی تیم و صمد مشتری سرپرستی تیم را به عهده داشتند.

برگزاری چهارمین دوره المپیاستاد های برتر رشته تیراندازی با کمان با حضور ریاست فدراسیون و اعضای کمیته استعداد یابی



اداره کل ورزش و جوانان شهرستان تبریز، سرکار خانم جاویدان نائب رئیس و معاونت توسعه امور ورزش بانوان اداره کل و با شرکت ۵۰۰ ورزشکار و مربی از ۱۶ استان از سراسر کشور برگزار گردید. مراسم افتتاحیه بعد از رژه تیم های شرکت کننده، آقای دکتر قبادی ریاست هیات تیراندازی با کمان استان طی سخنرانی از حضور ورزشکاران و مربیان و سرپرستان تیم های استان ها که از سراسر کشور در این مسابقات حضور داشتند تشکر نمودند. این رقابت با برگزاری مراسم اختتامیه نیز روز جمعه ۱۰ شهریور با حضور کاظمی پور معاون امور بانوان وزیر ورزش و جوانان، ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان با مشخص شدن نفرات برنده بکار خود پایان داد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: چهارمین دوره المپیاستاد های برتر آقایان و بانوان در رشته تیراندازی با کمان در رشته کامپوند و ریکرو با حضور ریاست فدراسیون و اعضای کمیته استعداد یابی در محل سالن پورشریفی تبریز برگزار شد.

چهارمین المپیاستاد های برتر آقایان و بانوان در رشته تیراندازی با کمان در دو رشته کامپوند و ریکرو با حضور ریاست فدراسیون و اعضای کمیته استعداد یابی در محل سالن پورشریفی تبریز برگزار شد. مراسم افتتاحیه این مسابقات در روز چهارشنبه مورخ ۸ شهریورماه با کتاب ترجمه و تدوین شده از سوی هیات به نام کمان تخصصی ریکرو و به ترجمه کاظم قبادی و هادی عدلی شندلی و با حضور نوایی ریاست

لالیگا اسپانیا؛ چهارمین پیروزی متوالی رئال مادرید در هفته چهارم لالیگا با درخشش ستاره انگلیسی خود برابر ختافه پیروز شد تا چهارمین برد متوالی این تیم ثبت شود.



به گزارش شنبه شب ایرنا، هفته چهارم لالیگا با دیدار رئال مادرید و ختافه پیگیری شد. دیداری که با برتری دو بر یک کهنشاهی ها به اتمام رسید. رئال در حالی میزبان ختافه بود که با سه برد متوالی در سه هفته گذشته در صدر جدول لالیگا قرار داشت و ختافه هم با یک برد، یک مساوی و یک باخت و کسب ۴ امتیاز در رده دوازدهم قرار گرفته بود. رئال در این بازی خانگی ابتدا با گل بورخا میوراوآل در دقیقه ۱۱ از ختافه عقب افتاد اما خوسلو در دقیقه ۴۷ گل مساوی را به ثمر رساند در حالی که تصور می شد این بازی با نتیجه مساوی به پایان برسد باز هم جود بلینگام درخشید و در دقیقه ۹۰+۵، گل دوم رئال به ثمر رساند. در نهایت رئال توانست با نتیجه ۲ بر یک ختافه را شکست دهد و چهارمین برد متوالی شاگردان کارلو آنچلوتی ثبت شود. بلینگام هم به دومین بازیکن رئال بعد از کریستیانو رونالدو بدل شد که در چهارمین بازی ابتدای خود به صورت متوالی برای رئال گلزنی می کند.

تیم ملی هاکی چمنی ششم آسیا شد

تیم ملی هاکی چمنی کشورمان با شکست برابر بنگلادش به مقام ششم آسیا دست پیدا کرد. به گزارش ایرنا، تیم ملی هاکی چمنی آقایان کشورمان در آخرین دیدار در مسابقات قهرمانی آسیا که در شهر صلاله عمان برگزار می شود، برابر تیم بنگلادش به میدان رفت. هاکی بازان کشورمان در این دیدار با نتیجه نزدیک ۷ بر ۶ مغلوب بنگلادش شدند و در رده ششم آسیا قرار گرفتند. گل های تیم ملی را در این مسابقه نوید طاهری و مهدی شاهرخی هر کدام ۲ گل و امیرمهدی میرزاخانی و عارف حامدی



هر کدام ۱ گل به ثمر رساندند. در پایان این مسابقات، تیم های هند، پاکستان، عمان و مالزی به ترتیب در جایگاه های اول تا چهارم این مسابقات قرار گرفتند. تیم ملی هاکی چمنی کشورمان در این رقابت ها با کسب ۵ پیروزی و ۲ شکست، برای نخستین بار در تاریخ این رشته توانست در گروه برترین های آسیا معروف به «گروه الیت» قرار گیرد.



«بلاغ اتهام»
جناب آقای محمدرحیمی نوش آبادی
فرزند نادر احمید
به شماره ملی ۱۲۵۰۱۸۶۵۰۱

نظر به اینکه پرونده شما بدلیل غیبت متوالی در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شرکت توانیر در دست بررسی و رسیدگی می باشد، لذا مقتضی است دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به هیات مذکور واقع در تهران، خیابان ولی عصر (عج) ، پلاک ۱۷۱ میدان شهید باهنر، جنب بیمارستان خاتم الانبیا (ص) ساختمان شماره ۴ توانیر (شهید قاسمی) اتاق ۱۱۷ ارسال نمایند. در غیر اینصورت برابر مقررات به پرونده اتهامی شما رسیدگی و اقدام خواهد شد.

شماره آگهی: ۱۵۹۱۴۱۷
م/الف/ ۲۲۹۳
اداره کارگزینی، ارزشیابی و آموزش شرکت توانیر